
Armatúry- prúdnice

Hasici hrot, hasiaca technika - Dafo                           
      späť                                            

Rok nadobudnutia: 1x útočný júl 2018                       Stav: pln
e funkčné
 
 

 

Touto novou technikou za použití kombinace obranných a
útočných hasicích hřebů mohou hasiči dostat oheň pod kontrolu
rychleji. Vzhledem k tomu, že nemusí otevřít dveře, okna nebo

 1 / 11

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=279&amp;Itemid=98


Armatúry- prúdnice

dělat díru ve střeše, zabrání tím nežádoucímu přísunu kyslíku,
což vždy zvýší intenzitu požáru. Hašení je rychlé díky
atomizované mlze, která se dostane k nejteplejším částem
ohně. Atomizované kapky zaručují odpaření téměř celého
objemu vody. Čím více vody se odpaří tím rychlejší a účinnější
je hašení.  Když namíříte vodu
do nejteplejší části požáru ve formě atomizované vodní mlhy
dosáhnete téměř úplného a okamžitého odpaření. Každý hasicí
hřeb využívá pouze 70 litrů vody za minutu při tlaku 8 barů.
Velmi rychlé hašení s hasební technikou DAFO v kombinaci s
nízkou spotřebou vody snižuje škody na majetku způsobené
vodou na minimum.  

 

 Zásahová prúdnica Debikator 500 eco 

 

Rok nadobudnutia: 1x október 2015, 1x
august 2018                       
Stav:

 2 / 11



Armatúry- prúdnice

 plne funkčné

Kombinovaná požární proudnice,
    -  je určena k vedení hasebního
zásahu vodou a vodnými hasivy
kompaktním i sprchovým proudem,
    -  tlaková spojka je k tělesu
proudnice připojena otočným

 3 / 11



Armatúry- prúdnice

spojem zabraňujícím překroucení,
popř. uvolnění připojené hadice,
    -  gumové ochranné prvky
zabezpečují ochranu proudnice v
náročných podmínkách,
    -  tělo proudnice: speciální
slitina hliníku s povrchovou
úpravou ELOX s teflonovým
povrstvením,
    -  sítko na vstupu do proudnice
zabraňuje proniknutí větších
nečistot do těla proudnice a tím i
jejímu ucpání,
    -  model Turbokador 500 je
certifikován dle EN 15182-2, typ 3,
    -  maximální dostřik modelu
Turbokador 500 při maximálním
průtoku a tlaku je 38m,

 4 / 11



Armatúry- prúdnice

    -  plynulá regulace průtoku: 
    -  Turbokador 400 -
60-130-250-400 l/min., ,
    -  průtok lze regulovat za chodu
proudnice, není nutné při
přenastavování průtoku proudnici
uzavírat,
    -  proudnice je vybavena funkcí
FLUSH - proplachování proudnice
od nečistot,
    -  maximální pracovní tlak: 6
barů,
    -  váha: 2,64 kg (model
Turbokador 500).

Penotvorný nádstavec na ťažkú
penu POK                           

 5 / 11



Armatúry- prúdnice

                                     
          

Rok nadobudnutia: 1x júl
2018                       
Stav:
 plne funkčné
 
 

    -  

 6 / 11



Armatúry- prúdnice

 

Vhodné pre prúdnice POK 400 a 500.
Váha 0,94 kg.Materiál hliníková
zliatina s komaxit úpravou.
Penotvorný nádstavec pre prúdnice
POK. Slúži pre tvorbu ťažkej peny,
jednoduché a rýchle nasadenie na
prúdnice POK s cylindrickými
hlavicami. Aretacia pomocou
aretačného šróbu. 

 7 / 11



Armatúry- prúdnice

Zásahová prúdnica  D
Debikaror 150                  
                                

 

Rok nadobudnutia: 2x
október 2015   1x
august 2019             
      
Stav:
 plne funkčné

 8 / 11



Armatúry- prúdnice

 
 

 

Zásahová prúdnica  D   
                           
                 

 9 / 11



Armatúry- prúdnice

 

 

Rok nadobudnutia: 2x
nezname  2x august 2019 
                  
Stav:
 plne funkčné

 10 / 11



Armatúry- prúdnice

 
 
 

 

 

  

 11 / 11


